ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]от 30.06.2016                                                         п. Пречистое                                         № 340

О внесении изменений в постановления
Администрации Первомайского МР № 783 от 28.12.2015 года.
№ 736 от 15.12.2015 года

             В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Первомайского муниципального района № 783 от 28.12.2015 года «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая подведомственные казенные учреждения)  следующего содержания:
- в пункте 2 постановления фразу « в срок до 01.07.2016 года» заменить на фразу
« в срок до 15.07.2016 года».
1. Внести изменение в постановление Администрации Первомайского муниципального района № 736 от 15.12.2015 года «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Первомайского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»  следующего содержания:
- в абзаце 1 пункта 2.6 раздела 2 «Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Первомайского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»  фразу «до 01.07.2016 года» заменить на фразу
«до 15.07.2016 года».
1. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава муниципального района:                                                                  И.И. Голядкина